


Læringsplan for 7.trinn uke 42

Mandag 14.oktober	Tirsdag 15.oktober	Onsdag 16.oktober	Torsdag 17.oktober	Fredag 18.oktober
<p>Lesekvart Matte - Divisjon Samfunnsfag -barnas rettigheter Spising og storefri</p> <p>Engelsk - reading Kunst og håndverk -animasjon Musikk - sang Avslutter 14.00 Leksehjelp utgår</p>	<p>Regnekvart Samfunnsfag - barnas rettigheter og tv-aksjonen Spising</p> <p>Svømming Avslutter ca 13.10</p>	<p>Engelsk lesekvart Matte - Divisjon Engelsk - Countdown Spising og storefri</p> <p>M&H - Smuldrepai K&H - Animasjon Avslutter 14.00 Leksehjelp</p>	<p>Skrivekvart Samfunnsfag -barnas rettigheter/ animasjonsfilm Spising og storefri</p> <p>Tema - Tv-aksjonen Vi leser videre i "Kule kidz gråter ikke". Avslutter 13.30</p>	<p>Lesekvart Skoleløp, sammen for livet Sosialt Spising og storefri</p> <p>ROT - Årets tv-aksjon Gym - Stafetter Avslutter 14.00</p>
<p>På søndag er det årets tv-aksjon, og i år går pengene til barnekreftforeningen. Denne og neste uke er det derfor solidaritetsbingo i lekse. Se hvor mange bingorader du får, og hør om de hjemme vil sponse skolen sin innsamlingsaksjon til barnekreftforeningen på https://spleis.no/387745. Det er samme bingoark uke 42 og 43</p> <p>Til torsdag (denne uken) må du være ferdig med tegningene du skal bruke i animasjonsfilmen din.</p> <p>Norsk: Les tilbakemeldingen på Fantasyfortellingen din, gjør nødvendige endringer og lever på nytt.</p> <p>Engelsk (til onsdag): Leselekse (lydfil) på Classroom.</p>				<p>God helg!</p> 

Læringsmål		Informasjon
Lesing	Jeg leser skjønnlitteratur. Jeg leser høyt for en hjemme.	Hei! 😊
Muntlig:	Jeg lytter til dem som leser høyt og jeg kan gjenfortelle det som blir lest for meg.	Vel overstått høstferie. Denne uken starter vi opp med utviklingsamtaler. Se innkalling for hvor og når dere skal møte.
Skriftlig	Jeg kan lese tilbakemelding fra lærer, gjøre endringer på eget arbeid og levere på nytt.	Det er høst, og kaldere i været. Husk at barnet ditt må kle seg til å kunne være ute, uten å bli kald og våt i friminuttene. Alle elever bør ha lue om tirsdagene , da de er våte i håret, og vi må gå til bussen etter svømmingen.
Regning:	Jeg kan løse divisjonsoppgaver ved hjelp av blyant og papir.	
Engelsk:	Jeg tar ansvar for at jeg klarer å få levert lydfil	
Sosialt mål:	<p>Jeg viser omtanke</p>  	<p>Denne og neste uke har elevene bingo i lekse. Fokuset her er at elevene skal hjelpe til hjemme og tenke på andre. Dersom dere har mulighet, ønsker vi at dere er på på skolen sin spleis når ditt barn har fullført en, to eller flere rader på bingoen. https://spleis.no/387745. Denne spleisen er den samme som vi bruker på skoleløpet på fredag, så dere ser selv hva dere ønsker å bidra med. Årets tv-aksjon går til barnekreftforeningen, som vil bruke pengene de får inn til å bygge familiehus, slik at familier som har barn som blir rammet av kreft, kan få bo sammen under behandlingen. For mer informasjon se her; https://tvaksjonen.no/ Det trengs fortsatt bøssebærere søndag 20.oktober, så meld deg gjerne til å gå. På fredag skal hele skolen løpe borte på Leikvang. Her er målet å samle inn penger til tv-aksjonen ved at elevene blir sponset noen kroner for hver runde de løper. Se hjemsendt informasjon fredag før høstferien. Denne uken vil vi ha ekstra fokus på temaet til årets tv-aksjon. Vi vil ha samtaler, se kortefilmsnutter og fortsette lesingen av boken "Kule Kidz gråter ikke". Vi jobber også med å forberede oss til FN-samlingen som vi er ansvarlig for gjennomføringen av 24.oktober. La gjerne ditt barn laste ned stop motion-appen, slik at han/hun kan bruke mobilen sin på skolen for å lage videoen.</p> <p>Hilsen Marianne, Jostein, Anita og Anne Marte</p>